

دریچه

مدیرعامل بانک کشاورزی اعلام کرد:

۴۰۰ هزار میلیارد ریال تامین

مالی بخش کشاورزی با ابزارهای

نوبن مالی طی سه ماه

نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

مدیرعامل بانک کشاورزی با اعلام این که در سه ماهه نخست سال جاری بالغ بر ۴۰۰ هزار میلیارد ریال از تامین مالی بخش کشاورزی با استفاده از ابزارهای نوبن تامین مالی صورت گرفته است، تأکید کرد: بانک کشاورزی با تمرکز بر توسعه ابزارهای مالی تعهدی، تامین مالی خرید محصولات استراتژیک و حمایت از زنجیره های تامین و کشاورزی قراردادی، گامی مؤثر در جهت حمایت از امنیت غذایی، کاهش فشار تورمی، کنترل نقدینگی و ثبات اقتصادی کشور برداشته است.

وهب متقی نیا با اشاره به ریل گذاری بانک کشاورزی برای استفاده از ابزارهای نوبن تامین مالی به ویژه در زنجیره های تولید، اظهار داشت: در سال جاری تا پایان خرداد ماه برای حمایت از بخش کشاورزی و صنایع مرتبط، ۹۵ هزار میلیارد ریال در قالب فروش ابزارهای مالی تعهدی نظیر اوراق گام، اعتبار اسنادی داخلی و ضمانتنامه ریال تامین مالی خرید گندم نیز در قالب اوراق مالی اسلامی صورت گرفته، ۳۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات به زنجیره تامین بخش کشاورزی (سنتی)، ۶ هزار میلیارد ریال برای تسهیلات زنجیره تامین مبتنی بر پلتفرم و ۳۵۰۰ میلیارد ریال نیز در قالب کشاورزی قراردادی پرداخت شده است. وی افزود: استفاده از ابزارهای نوبن تامین مالی، روکرد بانک کشاورزی در گذار بانکداری سنتی به بانکداری مدرن است، چراکه راهکاری مؤثر در حیران کمبود نقدینگی، افزایش قدرت تسهیلات دهی بانک، کاهش ریسک مبادلات، تقویت زنجیره تامین، افزایش شفافیت مالی و تسهیل دسترسی فعالان اقتصادی به منابع مالی است.متقی نیا تصریح کرد: با اتکا به ابزارهای مالی تعهدی و پلتفرم های دیجیتال، توانستیم ضمن کاهش هزینه های نقدی، قدرت پوشش دهی و ظرفیت تسهیلات دهی خود را در زنجیره تولید ارتقاء دهیم.وی ادامه داد: در شرایطی که تنها حدود ۱۷ درصد از فعالان بخش کشاورزی توسط نظام بانکی تامین مالی می شوند، ابزارهای نوبن تامین مالی می توانند ظرفیت جدیدی برای پوشش گسترده تر و با هزینه کمتر ایجاد کنند؛ این مسیر به ما امکان می دهد به جای تکیه صرف بر منابع نقدی، از ظرفیت محورهای مانند اوراق، ضمانت نامه و کیف پول دیجیتال بهره مند شویم. متقی نیا خاطر نشان کرد: در کنار این ابزارها، بانک کشاورزی استفاده از پلتفرم هایی مانند «پالیز» و «بازار گاه محصولات کشاورزی»، ادامه داده است؛ پلتفرم هایی که با هدف مدیریت مالی زنجیره تامین از مزعه تا سفره و ارائه ابزارهایی مانند کیف پول الکترونیکی، گام، برات، چک الکترونیک و ضمانت نامه طراحی شده اند.

مدیرعامل بانک کشاورزی در پایان سخنان خود گفت: ما در بانک کشاورزی با تکیه بر تحول دیجیتال و ابزارهای نوینن تامین مالی، به دنبال ساختاری هستیم که امنیت غذایی را با رشد تولید و ثبات اقتصادی همراه کند؛ با استفاده از این راهبردها و ابزارهای مالی مدرن، بانک کشاورزی نه تنها در مسیر تحقق «امنیت غذایی» قدم های بلندی برداشته، بلکه توانسته به طور جدی در رونق تولید، حمایت از کشاورز و ارتقا کارایی اقتصادی زنجیره تامین نقش آفرینی کند.

تامین ۴۰ مگاوات برق خوشیدی در کاشان

نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

فرماندار ویژه کاشان در نشست تخصصی بررسی وضعیت نیروگاه های خورشیدی در کاشان با اشاره به صدور ۶۴۰ مجوز احداث نیروگاه خورشیدی در این شهرستان، از تأمین حدود ۴۰ مگاوات برق خورشیدی تا پایان سال خبر داد.
مجتبی راعی اظهار داشت : تا تیرماه امسال ۲۳ مگاوات برق خورشیدی به شبکه متصل شده و حدود ۲۲ مگاوات دیگر نیز تا پایان شهریورماه اتصال خواهد یافت.
وی افزود:پیش بینی می شود تا پایان سال جاری حدود ۴۰ مگاوات انرژی خورشیدی در این شهرستان تامین شود.راعی بر لزوم تقویت زیرساخت های برق منطقه ای و افزایش ظرفیت شبکه های انتقال و توزیع تأکید کرد و خواستار ابلاغ دستورالعمل های حمایتی و ارائه تسهیلات به سرمایه گذاران پروژه های خورشیدی شد.
در این نشست، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای اصفهان نیز با اشاره به بهره برداری از ۲۴۶ مگاوات برق خورشیدی در استان گفت: پیش بینی می شود این رقم تا پایان سال جاری به ۶۰۰ مگاوات برسد.
این نشست در راستای سیاست های راهبردی استانداری برای توسعه انرژی خورشیدی برگزار شد و مباحثی همچون آخرین وضعیت نیروگاه های متصل به شبکه، طرح های در حال احداث و روند واگذاری اراضی برای توسعه این نیروگاه ها مورد بررسی قرار گرفت.

حضور ۴۰هزار کاشانی در پیاده روی اربعین حسینی

آمنه تسلیمی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

کاشان در ردیف بیست و سومین استان و نوزدهمین شهرستان کشور براساس تعداد زائر در پیاده روی اربعین حسینی در کرلا و نجف قرار گرفت، رئیس اداره حج و زیارت کاشان، گفت: با پایان عملیات تشریف مشتاقان حضور در پیاده روی اربعین حسینی تعداد متقاضیان ثبت نام در منطقه کاشان ۴۰ هزار نفر بوده که ۶۱ درصد را آقایان و ۳۹ درصد را بانوان تشکیل داده اند. وی خاطر نشان کرد: بیشترین تردد زائر کاشانی در مرز مهران با ۸۸ در صد از زائرین بوده است و مرزهای خسروی، شلمچه و هوایی در رتبه های بعدی قرار گرفتند.



محمدحسین آذرپندار / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

سیده رقیه پناهی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمدبا اعلام این مطلب در جمع نشست خبرنگاران به مناسبت روز خبرنگار اظهار داشت: پزشکان متخصصان مستقر در استان کهگیلویه و بویر احمد خبره ترین و بهترین ها هستند اما اعتماد عمومی به پزشکان کم می شود در حالی که اگر همین پزشکان متخصص به استان های همجوار مهاجرت کنند، به عنوان بیمار برای درمان به آنها مراجعه می کنیم.سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: کادر درمان کهگیلویه و بویراحمد ۱۱۱ و ۱۳ ماه کارانه عقب افتاده دارند که ماهیان به بالغ بر ۵۰میلیارد تومان هست. پناهی تصریح کرد: مجموعه علوم پزشکی استان ظرفیت انتقاد را داریم و آستانه تحمل ما بالاتر و از انتقادهای منصفانه، سازنده و اصلاح گرایی استقبال می کنیم. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به مشکلات خبرنگاران استان اظهار کرد: نیاز است که به معیشت این قشر زحمت کش توجه بیشتر شود تا کار خود را بهتر و با کیفیت تر انجام دهند. وی گفت: از خبرنگاران و رسانه ها انتظار داریم که در بازگشت اعتماد عمومی و در بین مردم به کادر درمان استان، کمک کار ما باشند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد اضافه نمود: مرکز دیالیز گچساران با ۱۰ تخت راه اندازی شد و مرکز دیالیز شهر نیز در حال اقدامات اداری است که پیش بینی می شود در ۱۰ هفته آینده ابتدا و راه اندازی شود. سیده رقیه پناهی با در خواست از مجموعه رسانه ها وخبرنگاران جهت همراهی در بازگرداندن اعتماد عمومی به کادر درمان و مراکز بهداشتی استان، تأکید کرد: از همین تریبون از شما

خواهش می کنیم که در بازگرداندن اعتماد مردم به کادر درمان، دانشگاه و بیمارستان ها همراه ما باشید. ما به کمبودها و کاستی های مجموعه خود معترف هستیم و دلایل آنها را می توانیم در نشست تخصصی با حضور صادق ترین، امانت دار ترین و حرفه ای ترین خبرنگاران بررسی کنیم. این مسئول یادآور شد: ما از مشکلات مجموعه بهداشت و درمان باخبر هستیم و نسبت به کاستی ها بی تفاوت عمل نمی کنیم. واقعیت این است که تیم همکاران ما شبانه روز در حال فعالیت هستند. وی در پایان ادامه داد: دستگاه رادیوترایی پس از ورود به استان به دلیل تغییرات در سازمان برنامه و بودجه،

هنوز راه اندازی نشده است، اما مراقبت های لازم و تدابیر استاندارد برای حفظ آن انجام شده است. امیدواریم هرچه سریع تر این دستگاه به بهره برداری برسد و بتواند خدمات بهتری به بیماران ارائه دهد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان در پایان در مورد مرکز اورژانس قلب استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ما در تلاش هستیم که این پروژه به سرانجام برسد و خدمات اورژانسی قلب در استان به شکل استاندارد ارائه شود. در این نشست خبری پرویز غفار فرد رئیس اورژانس ۱۱۵ استان کهگیلویه و بویراحمد در مورد فرایند تخصیص آمبولانس اظهار داشت: استان

مشهد

مشهد آماده میزبانی از زائران؛

استقرار ۱۵ جایگاه موقت ارزاق و نانواپی در اطراف حرم و کمپ غدیر

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآوردهای کشاورزی شهرداری مشهد از استقرار شش جایگاه موقت اراق عمومی، یک فروشگاه شهرما و هشت جایگاه نانواپی در محدوده پیرامونی حرم مطهر رضوی و کمپ زائر پذیر غدیر خبر داد.
همزمان با فرارسیدن دهه پایانی ماه صفر، شش جایگاه موقت اراق عمومی، یک فروشگاه شهرما و هشت جایگاه نانواپی در نقاط مختلف پیرامون حرم مطهر رضوی و کمپ زائر پذیر غدیر به بهره برداری



مرضیه باری / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

شهردار تاکستان خبر داد:

جهش تاکستان با هفت طرح شهری شاخص

رضا پور کاظم / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

شهرداری تاکستان با مدیریت کم نظیر «کیوان رحمانی» شهر دار کاربلد این شهر اجرای هفت طرح شاخص را در مرحله افتتاح دارد که اجرای آنها به جهش کیفیت و نشاط شهری در دیار تاکها منجر خواهد شد.
دریک تور رسانه ای به همت شهرداری، شورای شهر و ابتکار عالی از روابط عمومی تاکستان استان قزوین مصادف با چهارمین سال دوره ششم شورای اسلامی از طرح های عمرانی شاخص شهرداری قزوین بر گزار شد و مهندس آرش رحمانی، معاون عمرانی شهرداری تاکستان در این بازدید با بیان توضیحات درباره ۷ طرح شاخص و در حال افتتاح شهرداری تاکستان تصویری از پیشرفت و توسعه مدیریت شهری در تاکستان برای خبرنگاران ارائه کرد که در سنوات گذشته مدیریت شهری تاکستان دیده نشده بود.

«پروژه فرهنگی، هنری، تجاری و تفریحی تاکوند»

این پروژه در زمینی به مساحت ۸ هزار متر مربع و بنای ۳ هزار و ۳۰۰ متر مربع دارای سه سالن سینمایی استاندارد با ظرفیت های ۹۰، ۱۶۰ و ۳۰ نفره، سالن بولینگ و بیلیارد، کافی شاپ و چندین باب مغازه تجاری جهت عرضه محصولات فرهنگی، صنایع دستی و کشاورزی شهر تاکستان خواهد بود و طبق برنامه ریزی های صورت گرفته تـا دی ماه ۱۴۰۴ به بهره برداری خواهد رسید.

«پروژه احداث سالن کشتی شهید علی رحمانی»

این پروژه در زمینی به مساحت ۹۰۰ متر مربع با وقف ۴۸۰ مترمربع زمین توسط خانواده شهید علی رحمانی و خریداری دو زمین دیگر به مساحت ۴۲۰ متر مربع توسط شهرداری احداث شده و با هدف کاهش آسیب های اجتماعی با امکاناتی از قبیل اتاق اداری، رختکن، سرویس بهداشتی و سرویس استحمام اجرایی شده است. گفتنی است این نخستین سالن

استان ها NasleFarda.net

naslefardaonline

naslefardaonline

کهگیلویه و بویراحمد تنها با کمبود آمبولانس مواجه نیست بلکه این مشکل سراسری و ملی است.

پرویز غفار فرد گفت: طبق آمار یک هزار و ۱۰۰ آمبولانس آماده ورود به کشور است که امیدواریم این مشکل را در استان برطرف کند. رئیس اورژانس ۱۱۵ استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در سال گذشته هشت آمبولانس به استان کهگیلویه و بویراحمد تخصیص داده شد که از این تعداد چهار آمبولانس وارد شده و چهار سهمیه دیگر باقی مانده است. غفار فرد یادآور شد: تخصیص آمبولانس نیازمند مکاتبه و پیگیری است و در کنار این فرایند استفاده از ظرفیت خیرین و شناسایی خبر نیز می تواند راهگشا باشد که در این راستا اقداماتی نیز صورت گرفته است.

به گفته رئیس اورژانس ۱۱۵ ختیری در این زمینه شناسایی شده است. نشستنی در تهران با حضور این ختیر بر گزار شد که رایزنی های لازم صورت گرفت و ۸ آمبولانس برای استان کهگیلویه و بویراحمد نیز در دسترس شده است. در این برنامه خبری مسلم شریفی، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد از پلمپ ۷۵۰ اماکن و صنوف متخلف در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد و اظهار داشت : ۸۴ نفر بازرس بهداشت محیط در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد داریم، ۲۷ هزار اماکن و صنوف مشمول بهداشت محیط در استان کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد (۱۲ هزار و ۳۰۰ واحد مشمول اعمال ماده ۱۲، مواد خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی) در یک سال اخیر ۸۷ هزار باز بررسی از این تعداد انجام شده که ۷۵۰ اماکن و صنوف متخلف پلمب شدند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد در ادامه افزود: از مردم استان کهگیلویه و بویراحمد خواست تا گزارشات و تخلفات بهداشتی را به سامانه ۱۹۰ گزارش دهند.

طبرسی (مستقر هستند.»

عباسی افزود: در جایگاه های نانواپی نیز در طبرسی ۱۲، ۱۷ شهرویز جنب پارکینگ طبقاتی، طبرسی ۱۹، آیت... شیرازی ۴، شهید شوشتری ۱۱، حسنی کارگر ۱، شارستان رضوان ۸ و بوستان زائرپذیر غدیر قرار گرفته اند.»

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد تصریح کرد: «در این جایگاه ها ۲۳ قلم کالای اساسی با نرخ مصوب عرضه می شود و هدف از راه اندازی آن ها، ارائه خدمات منظم و عادلانه به شهروندان، زائران و مجاوران در ایام تـر تـر دهه پایانی ماه صفر است.»



جای خالی یک سالن کنسرت آبرومند و استاندارد نه تنها در تاکستان که در کل استان قزوین حس می شود. با توجه به اهمیت موضوع و ظرفیت های موجود و استقبال بی نظیر شهروندان از اجرای این پروژه این پروژه با تمام قدرت در حال پیشرفت است و پیش بینی می شود در صورت ادامه یافتن روند کنونی سالن کنسرت ۷۰۰ نفره شهر تاکستان از آبان ماه ۱۴۰۴ میزبان شهروندان عزیز تاکستانی و خوانندگان محبوب و مردمی کشور خواهد بود.

«حرکت شهرداری تاکستان به سمت ارتقای سطح زندگی شهروندان»

با وجود گرمای تابستانه مرداد ماه بازدید از طرح های شاخص و در حال افتتاح شهرداری تاکستان خستگی را از تن خبرنگارانی که با محرومیت شهر تاکستان در گذشته آشنایی داشتند، درآورد و این طرح های پیشرو و جسورانه نشان داد که شهرداری تاکستان فقط به دنبال مدیریت روزمره شهری نیست، بلکه ارتقای سطح زندگی شهروندان تاکستانی را هدف اصلی خود قرار داده است.

جایجایی بیش از ۱۷ هزار زائر توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای استان مرکزی



نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

کوتاه از استان ها

بازداشت ۲ شکارچی غیر مجاز

در منطقه آزاد کاشان

نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان از بازداشت دو نفر شکارچی غیر مجاز در منطقه آزاد کاشان خبر داد. الهیار دولتخواه اظهار کرد: مأموران یگان حفاظت منطقه حفاظت شده قصر و بزرک، هنگام گشت زنی برای جلوگیری از شکار و صید غیرمجاز، موفق به بازداشت شکارچیان متخلف شدند.

وی افزود: مأموران یگان حفاظت، متخلفان را هنگام شروع به شکار، دستگیر کرده و پرونده آنها همراه با یک قبضه سلاح، تعدادی فشنگ و دیگر ادوات شکار برای رسیدگی به مرجع قضائی فرستاده شد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان بیان کرد: حفاظت از محیط زیست، با کمک و همراهی جامعه محلی میسر می شود بنابراین از عموم مردم و دوستدار محیط زیست درخواست داریم در راستای حفظ و نگهداری از حیات وحش، حفظ تنوع زیستی و انقال با این اداره همکاری داشته باشند.

انرژی های تجدیدپذیر، راهبر د نجات

صنعت فولاد،

تجربه موفق فولاد آلیاژی

ایران



زهره امامی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

صنعت فولاد ایران در سال های اخیر با چالش های جدی انرژی مواجه بوده است؛ محدودیت های شبکه سراسری و افزایش بهای برق، بسیاری از واحدهای تولیدی را در معرض تعطیلی قرار داده بود. در این شرایط، حرکت به سمت انرژی های تجدیدپذیر و خوداتکایی در منابع آب و انرژی، به یک ضرورت راهبردی تبدیل شده است.

شرکت فولاد آلیاژی ایران، با اجرای پروژه های نوین تأمین انرژی، از جمله نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ مگاواتی و بررسی احداث نیروگاه حرارتی ۳۳۰ مگاواتی، نمونه ای برجسته از مدیریت هوشمند بحران انرژی و برنامه ریزی استراتژیک در صنایع بزرگ کشور ارائه کرده است. محسن مصطفی پور، مدیرعامل شرکت، با اشاره به بحران های اخیر انرژی، گفت: «گر برنامه ریزی دقیق و اراده قوی وجود نداشت، تعطیلی کارخانه ها اجتناب ناپذیر بود، با سرمایه گذاری سنگین و خرید برق آزاد به قیمتی چند برابر تعرفه دولتی، توانستیم تولید را بدون وقفه ادامه دهیم.» این اقدام علاوه بر حفظ چرخه تولید و اشتغال، پیمای روشن به تحریم کنندگان اقتصادی نیز ارسال کرده است. اراده ملی می تواند مقاومت اقتصادی ایجاد کند.

خوداتکایی در آب و انرژی، راهبر د کلیدی

فولاد آلیاژی ایران نشان داده است که صنایع بزرگ می توانند با استراتژی های پایدار، وابستگی به شبکه برق و منابع آب زیرزمینی را کاهش دهند. اتصال به پساب شهری یزد برای تأمین نیاز صنعتی، احداث نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ مگاواتی و تلاش برای توسعه ظرفیت نیروگاه های حرارتی، همگی بخشی از برنامه بلندمدت این مجموعه برای تضمین تولید پایدار و کاهش ریسک های زیست محیطی و اقتصادی است.

پیام به سایر صنایع

تجربه فولاد آلیاژی ایران، درس مهمی برای دیگر صنایع بزرگ کشور دارد: حرکت به سمت انرژی های تجدیدپذیر و مدیریت هوشمند منابع، نه تنها هزینه های تولید را کنترل می کند، بلکه تضمین کننده پایداری اقتصادی، ایجاد اشتغال و تقویت امنیت انرژی ملی است. در غیر این صورت، صنایع ممکن است در برابر بحران های انرژی آسیب پذیر باقی بمانند و پیامدهای آن مستقیماً بر اقتصاد و اشتغال کشور تأثیر بگذارد.